

Ο.Α.Σ.Θ.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ - ΤΜΗΜΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΤΗΛ. 2310-981226

Αρ. Πρόσκλησης: ΠΡ/61/2025

Αρ. Αιτ: ΑΣ2025/21

Αρ. Πρωτ.Εισηγ.: 5887/18.06.2025

ΑΔΑ Απ.Αν.Υπ: ΨΔΜ846ΜΨ84-53Τ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΛΑΜΑΡΙΝΩΝ, ΣΩΛΗΝΩΝ, ΛΑΜΩΝ ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ
ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Ο.Α.Σ.Θ. ΕΤΟΥΣ 2025

α) η κατάθεση της προσφοράς γίνεται μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου
supply@oasth.gr

β) η διαδικασία απευθείας ανάθεσης διεξάγεται σύμφωνα με τα
 προβλεπόμενα στις διατάξεις 118 και 328 του Ν. 4412/2016.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 Απευθείας Ανάθεση
 ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΠΟ ΟΑΣΘ:
02/07/2025
 ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜ/ΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ
 ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
08/07/2025

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΑΣΘ	CPV	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€/ΤΕΜ)	Μ.Μ.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ (€) ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ (€) ΜΕ Φ.Π.Α.
1	21050446	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ	20 X 20 X 2	240	1,28 €	Μ	307,20 €	380,93 €
2	21052373	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ	30 X 30 X 2	120	1,92 €	Μ	230,40 €	285,70 €
3	21052374	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ	40 X 40 X 2	240	2,45 €	Μ	588,00 €	729,12 €
4	21052375	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ	60 X 40 X 2	240	2,98 €	Μ	715,20 €	886,85 €
5	21052376	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ	80 X 40 X 2	60	3,72 €	Μ	223,20 €	276,77 €
6	21052379	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ	40 X 20 X 2	180	1,92 €	Μ	345,60 €	428,54 €
7	21052423	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ 60*60*3	60 X 60 X 3	155	1,05 €	ΚΙΛ	162,75 €	201,81 €
8	21052424	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ	50 X 50 X 3	130	1,05 €	ΚΙΛ	136,50 €	169,26 €
9	21052426	14710000-1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΟΡΦΗΣ 80*40*3	80 X 40 X 3	300	1,05 €	ΚΙΛ	315,00 €	390,60 €
10	21052377	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΛΑΜΑ 30 X 3	30 X 3	30	1,10 €	ΚΙΛ	33,00 €	40,92 €
11	21052428	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΛΑΜΑ 40 X 3	40 X 3	60	1,10 €	ΚΙΛ	66,00 €	81,84 €
12	21050495	14710000-1	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 30*30*3	30 X 30 X 3	90	1,00 €	ΚΙΛ	90,00 €	111,60 €
13	21050481	14710000-1	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 50*50*5	50 X 50 X 5	144	1,00 €	ΚΙΛ	144,00 €	178,56 €

14	21051444	14710000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΜΑΥΡΗ 2000 X 1000 X 3	2000 X 1000 X 3 MM	240	0,96 €	ΚΙΑ	230,40 €	285,70 €
15	21052190	14710000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΜΑΥΡΗ 2000 X 1000 X 1	2000 X 1000 X 1,5 MM	840	1,10 €	ΚΙΑ	924,00 €	1.145,76 €
16	21050480	14710000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΠΑΚΛΑΒΩΤΗ	DAMIER 3/4 2000 X 1000 X 3/4,5	540	5,95 €	ΚΙΑ	3.213,00 €	3.984,12 €
17	21052175	14710000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 4 MM	2000 X 1000 X 4 MM	112	5,81 €	ΚΙΑ	650,72 €	806,89 €
18	21050593	14710000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 1 MM	2000 X 1000 X 1 MM	56	5,81 €	ΚΙΑ	325,36 €	403,45 €
19	21050868	14710000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	1250 X 2500 X 1 MM	500	1,10 €	ΚΙΑ	550,00 €	682,00 €
20	21052414	14710000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΜΑΥΡΗ	2000 X 1000 X 1,1/4	500	1,10 €	ΚΙΑ	550,00 €	682,00 €
21	21050458	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΛΑΜΑ	20 X 3	30	1,10 €	ΚΙΑ	33,00 €	40,92 €
22	21052382	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΛΑΜΑ	100 X 6	174	1,04 €	ΚΙΑ	180,96 €	224,39 €
23	21052381	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΛΑΜΑ - 80 X 6	80 X 6	138	1,04 €	ΚΙΑ	143,52 €	177,96 €
24	21052380	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΛΑΜΑ 60 X 5	60 X 5	145	1,04 €	ΚΙΑ	150,80 €	186,99 €
25	21052378	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΛΑΜΑ 40X5	40 X 5	96	1,04 €	ΚΙΑ	99,84 €	123,80 €
26	21052377	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΛΑΜΑ 30 X 3	30 X 3	45	1,10 €	ΚΙΑ	49,50 €	61,38 €
27	21052384	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ10 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 10 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	8	2,25 €	ΚΙΑ	18,00 €	22,32 €
28	21052385	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ12 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 12 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	12	2,25 €	ΚΙΑ	27,00 €	33,48 €
29	21052386	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ14 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 14 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	16	2,25 €	ΚΙΑ	36,00 €	44,64 €
30	21052387	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ16 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 16 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	22	2,25 €	ΚΙΑ	49,50 €	61,38 €
31	21052388	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ17 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 17 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	24	2,25 €	ΚΙΑ	54,00 €	66,96 €
32	21052389	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ20 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 20 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	32	2,25 €	ΚΙΑ	72,00 €	89,28 €
33	21052390	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ22 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 22 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	40	2,25 €	ΚΙΑ	90,00 €	111,60 €
34	21052392	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ24 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 24 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	47	2,25 €	ΚΙΑ	105,75 €	131,13 €
35	21052393	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ25 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 25 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	52	2,25 €	ΚΙΑ	117,00 €	145,08 €
36	21052394	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ27 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	Φ 27 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	59	2,25 €	ΚΙΑ	132,75 €	164,61 €

37	21052395	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΜΟΛΥΒΔΟΥΧΟΣ Φ30 ΕΞΑΓΩΝ	Φ 30 ΕΞΑΓΩΝΟΣ	66	2,25 €	ΚΙΛ	148,50 €	184,14 €
38	21052396	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ Φ25 Χ 3	Φ 25 Χ 3	70	2,25 €	ΚΙΛ	157,50 €	195,30 €
39	21052397	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ Φ32 Χ 3	Φ 32 Χ 3	90	2,25 €	ΚΙΛ	202,50 €	251,10 €
40	21052398	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ Φ45 Χ 3	Φ 45 Χ 3	125	2,25 €	ΚΙΛ	281,25 €	348,75 €
41	21052399	14710000-1	ΣΙΔΗΡΟΣ ΔΙΑΤΡΗΤΟΣ Φ48 Χ 3	Φ 48 Χ 3	135	2,25 €	ΚΙΛ	303,75 €	376,65 €
42	21052407	14710000-1	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 60 Χ 60 Χ 6	60 Χ 60 Χ 6	204	1,03 €	ΚΙΛ	210,12 €	260,55 €
43	21052403	14710000-1	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 20 Χ 20 Χ 3	20 Χ 20	65	1,03 €	ΚΙΛ	66,95 €	83,02 €
44	21052405	14710000-1	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 25 Χ 25 Χ 3	25 Χ 25	75	1,03 €	ΚΙΛ	77,25 €	95,79 €
45	21052406	14710000-1	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 40 Χ 40 Χ 4	40 Χ 40	240	1,03 €	ΚΙΛ	247,20 €	306,53 €
46	21053291	44312000-0	ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ	ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ - ΤΥΠΟΥ ΝΑΤΟ (ΚΟΝΣΕΡΤΙΝΑ Φ 450mm) ΚΟΥΛΟΥΡΑ 10 ΜΕΤΡΩΝ	50	22,50 €	ΤΕΜ	1.125,00 €	1.395,00 €
47	21053292	44312000-0	ΠΟΝΤΑΡΙΣΤΟ ΠΛΕΓΜΑ	ΠΟΝΤΑΡΙΣΤΟ ΠΛΕΓΜΑ - ΜΑΤΙ 50*50mm, ΠΑΧΟΣ Φ2mm, ΥΨΟΣ 1 ΜΕΤΡΟ(ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΤΩΝ 25 ΜΕΤΡΩΝ)	4	44,00 €	ΤΕΜ	176,00 €	218,24 €
48	21053293	14710000-1	ΒΕΡΓΕΣ UPN 120-6m	ΒΕΡΓΕΣ UPN 120-6m	328	1,50 €	ΚΙΛ	492,00 €	610,08 €
49	21053294	14710000-1	ΒΕΡΓΕΣ UPN 100-6m	ΒΕΡΓΕΣ UPN 100-6m	130	1,50 €	ΚΙΛ	195,00 €	241,80 €
50	21053295	14710000-1	ΒΕΡΓΕΣ IPE 140-6m	ΒΕΡΓΕΣ IPE 140-6m	936	1,50 €	ΚΙΛ	1.404,00 €	1.740,96 €
51	21053296	14710000-1	ΒΕΡΓΕΣ IPE 100-6m	ΒΕΡΓΕΣ IPE 140-6m	300	1,50 €	ΚΙΛ	450,00 €	558,00 €
52	21053297	14710000-1	ΦΥΛΛΑ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ - ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ	ΦΥΛΛΑ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ - ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 2000*1000*3	1224	1,20 €	ΚΙΛ	1.468,80 €	1.821,31 €
53	21053298	14710000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΛΑΠΑΤΣΑ	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΛΑΠΑΤΣΑ (ΣΕΤ 3 ΤΕΜ)	20	25,00 €	ΤΕΜ	500,00 €	620,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ				18.665,77€	23.145,55 €

Η πρόσκληση απευθύνεται στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «**ΥΙΟΙ Ν. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ Ι.Κ.Ε.**», με έδρα την Θεσσαλονίκη (οδός ΑΓΡΟΤΙΑΣ 3, Όπισθεν ΤΙΤΑΝ, Δ.ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ, Τ.Κ. 56429), με Α.Φ.Μ. 082822540, Δ.Ο.Υ. Ε' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, τηλ.: 2310-692410, e-mail: iron@michailidis-sons.gr, όπως νόμιμα εκπροσωπείται, σύμφωνα με τα άρθρα 118 και 328 του νόμου 4412/2016.

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

- Ο προσκαλούμενος οικονομικός φορέας υποβάλει προσφορά για το σύνολο της ποσότητας του ζητούμενων ειδών συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 18.665,77 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., και 23.145,55 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του αντίστοιχου Φ.Π.Α. Η Προσφορά δεν μπορεί να υπερβαίνει το προϋπολογιστικό κόστος ανά είδος.
- Η προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον συμμετέχοντα οικονομικό φορέα για ενενήντα (90) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.
- Η προμήθεια αφορά: **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΑΡΙΝΩΝ, ΣΩΛΗΝΩΝ, ΛΑΜΩΝ ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Ο.Α.Σ.Θ. ΕΤΟΥΣ 2025**
- Η προμήθεια θα ανατεθεί με κριτήριο τη δυνατότητα της καλής και έγκαιρης εκτέλεσης της σύμβασης από τον ανάδοχο και της οικονομικής προσφοράς του, κατόπιν σχετικής έρευνας αγοράς.
- Η προσφορά πρέπει να πληροί στο σύνολό της τις ζητούμενες Τεχνικές Προδιαγραφές και η συνολική δαπάνη της, συμπεριλαμβανομένων όλων των εξόδων, δεν πρέπει να υπερβαίνει την προϋπολογιζόμενη αξία, χωρίς Φ.Π.Α.
- Επιπρόσθετα, ο προσκαλούμενος οικονομικός φορέας θα πρέπει να υποβάλλει σε μορφή PDF: (1) Την Οικονομική Προσφορά, (2) Ποινικό Μητρώο ή Υπεύθυνη Δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα (σε περίπτωση φυσικού προσώπου από τον ίδιο ή σε περίπτωση νομικού προσώπου από το νόμιμο εκπρόσωπο) με την οποία θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73 του νόμου 4412/2016 όπως ισχύει, (3) Φορολογική ενημερότητα, (4) Ασφαλιστική ενημερότητα και (5) Αναλυτικό Πιστοποιητικό Εκπροσώπησης του Γ.Ε.Μ.Η.
- **ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ:** Από την υπογραφή της σύμβασης και έως 31.12.2025.
- **ΤΡΟΠΟΣ και ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ:** Τμηματική παράδοση σε συνεννόηση με την αρμόδια Διεύθυνση.
- **ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ:** Οι οικονομικοί φορείς εκδίδουν τα τιμολόγια σύμφωνα με τα άρθρα 151 κι επόμενα του Ν. 4601/2019. Ο Κωδικός της Αναθέτουσας Αρχής για την ηλεκτρονική τιμολόγηση είναι 1039.E00883.0001 και στο πεδίο BT-11: Στοιχείο αναφοράς αγαθού του Εθνικού Μορφότυπου Ηλεκτρονικού Τιμολογίου συμπληρώνεται ο ΑΔΑ Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης.

Η πληρωμή θα γίνεται επί πιστώσει ως εξής: Όλα τα τιμολόγια-δελτία αποστολής που θα εκδοθούν από την πρώτη ημέρα κάθε μήνα και έως την τελευταία ημέρα του μήνα, θα εξοφλούνται στην 15η του μεθεπόμενου μήνα κι, αν αυτή συμπίπτει σε μη εργάσιμη ημέρα, θα εξοφλούνται την αμέσως επόμενη εργάσιμη ημέρα.

- Η Απόφαση Ανάθεσης θα κοινοποιηθεί ηλεκτρονικά στον Ανάδοχο οικονομικό φορέα
- Κατά την υπογραφή της σύμβασης προσκομίζεται από τον ανάδοχο απόσπασμα ποινικού μητρώου ή, ελλείψει αυτού, ισοδύναμου εγγράφου που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο οικονομικός φορέας, που έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. Η υποχρέωση προσκόμισης του ως άνω αποσπάσματος αφορά και στα μέλη του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή στα πρόσωπα που έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό κατά τα ειδικότερα αναφερόμενα στο άρθρο 73 παρ.1.